

Rozpočet

Akce: Rekonstrukce bytového fondu Obce Milín v roce 2021

Byt standart sprch kout

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Kanalizace stoupačka - dodávka a montáž				
Potrubí HT DN 100 svodné	12	m	150,00	1 800,00
Odbočka HT DN 100/100/45°	2	ks	65,00	130,00
Odbočka HT DN 100/50/45°	3	ks	85,00	255,00
Koleno HT DN 100/45°	8	ks	84,00	672,00
Koleno HT DN 100/30°	2	ks	94,00	188,00
Přesuvka HT DN 100	1	ks	87,00	87,00
Objímka upevňovací pro DN 100	2	ks	68,00	136,00
Napojení na stávající litinové potrubí	1	soubor	200,00	200,00
zkouška těsnosti	1	soubor	250,00	250,00
stavební přípomoc - prostup stropem 2x	1	soubor	500,00	500,00
ostatní materiál (silikon, tmel, ...)	1	soubor	500,00	500,00
přesun hmot	2	%	200,00	400,00
				0,00
Kanalizace stoupačka celkem				5 118,00
Vodovod stoupačka - dodávka a montáž				
potrubí PPR D 25 x 3,5	6	m	150,00	900,00
Koleno PPR D 25 mm	6	ks	50,00	300,00
Nátrubek PPR D 25 mm	4	ks	65,00	260,00
Zástřík PPR D 25x3/4 závit vnější	2	ks	45,00	90,00
izolace 25/6	6	m	30,00	180,00
Objímka upevňovací	4	ks	50,00	200,00
tlaková zkouška, proplach a desinfekce	1	soubor	250,00	250,00
stavební přípomoc - prostup stropem 2x	1	soubor	1 000,00	1 000,00
ostatní materiál	1	soubor	500,00	500,00
přesun hmot	2	%	200,00	400,00
				0,00
Vodovod stoupačka celkem				4 080,00
Kanalizace byt - dodávka a montáž				
Potrubí HT DN 50 včetně tvarovek připojovací	6	m	100,00	600,00
Potrubí HT DN 75 včetně tvarovek připojovací	6	m	150,00	900,00
potrubí pro odkap bojleru	2	m	100,00	200,00
zkouška těsnosti	1	soubor	250,00	250,00
stavební přípomoc - drážky 12 m	1	soubor	1 000,00	1 000,00
ostatní materiál	1	soubor	500,00	500,00
přesun hmot	2	%	200,00	400,00
				0,00
Kanalizace byt celkem				3 850,00

Vodovod byt - dodávka a montáž				
potrubí PPR D 20 x 2,8	20	m	100,00	2 000,00
nástěnka PPR D 20x1/2	10	ks	65,00	650,00
izolace 20/6	20	m	30,00	600,00
kulový kohout DN 20	2	ks	50,00	100,00
vodoměr bytový	1	soubor	600,00	600,00
tlaková zkouška, proplach a desinfekce	1	soubor	250,00	250,00
stavební přípomocce - drážky 10 m	1	soubor	1 000,00	1 000,00
ostatní materiál	1	soubor	500,00	500,00
přesun hmot	2	%	200,00	400,00
				0,00
Vodovod byt celkem				6 100,00
Zařizovací předměty - dodávka a montáž				
WC kombi zadní vývod + sedátko	1	ks	2 500,00	2 500,00
umyvadlo 60 cm	1	ks	700,00	700,00
umyvadlový sifon + výpusť Klik Clac	1	ks	300,00	300,00
umyvadlová baterie	1	ks	1 000,00	1 000,00
vana akrylátová 700x1600	0	ks		0,00
vanový sifon	0	ks		0,00
vanová baterie + sprchový set	0	ks		0,00
sprchová vanička 900x900	1	ks	2 500,00	2 500,00
sprchový sifon	1	ks	500,00	500,00
sprchová zástěna 900x900 rohová	1	ks	4 500,00	4 500,00
sprchová baterie + sprchový set	1	ks	1 000,00	1 000,00
rohový ventil	4	ks	70,00	280,00
rohový ventil pračkový	1	ks	200,00	200,00
rohový ventil kombi	1	ks	250,00	250,00
pračkový sifon	1	ks	50,00	50,00
elektrický ohřívač vody 160 litrů	0	ks		0,00
stavební přípomocce	1	soubor	1 000,00	1 000,00
ostatní materiál	1	soubor	550,00	550,00
přesun hmot	2	%	200,00	400,00
				0,00
Zařizovací předměty celkem				15 730,00
Rekapitulace:				
Kanalizace stoupačka				5 118,00
Vodovod stoupačka				4 080,00
Kanalizace byt				3 850,00
Vodovod byt				6 100,00
Zařizovací předměty				15 730,00
Celkem bez DPH				34 878,00

Datum: 14.3.2021